

様式第9号その1 (第7条関係)

令和5年5月11日

箕面市議会議長 中嶋三四郎 様

会 派 名 箕面政友会

経 理 責 任 者 内海辰郷



令和4年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
令和4年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和 4 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 箕面政友会

1 収 入

政務活動費 2,700,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	18,095	
広 報 費	2,311,500	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	416,665	
合 計	2,746,260	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 0 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

令和4年度

会派名

箕面政友会

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和4年4月4日	1	事務費	コピー機レンタル料(令和4年4月分) シャープファイナンス(株)		13,970	-13,970
令和4年4月14日	1	交付金	政務活動費(令和4年度上期分)	1,125,000		1,111,030
令和4年5月6日	2	事務費	コピー機レンタル料(令和4年5月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,097,060
令和4年5月23日	3	事務費	コピー機保守料金(令和4年4月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		45,878	1,051,182
令和4年6月2日	4	資料購入費	書籍代(80歳の壁) くまざわ書店		990	1,050,192
令和4年6月3日	5	事務費	コピー機レンタル料(令和4年6月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,036,222
令和4年6月21日	6	事務費	コピー機保守料金(令和4年5月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		9,191	1,027,031
令和4年7月4日	7	事務費	コピー機レンタル料(令和4年7月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,013,061
令和4年7月21日	8	事務費	コピー機保守料金(令和4年6月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		25,346	987,715
令和4年8月3日	9	事務費	コピー機レンタル料(令和4年8月分) シャープファイナンス(株)		13,970	973,745
令和4年8月8日	10	広報費	箕面政友会議会報告印刷製本・配送・デザイン料 Studio Box		626,700	347,045

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

令和4年度

会派名

箕面政友会

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額 円	支払金額 円	差引残額 円
令和4年8月15日	11	広報費	箕面政友会議会報告配布業務代 箕面市シルバー人材センター		509,300	-162,255
令和4年8月22日	12	事務費	コピー機保守料金(令和4年7月分) キャンマンマーケティングジャパン(株)		40,433	-202,688
令和4年8月30日	13	資料購入費	ゼンリン住宅地図(大阪府箕面市) 国際地図		14,025	-216,713
令和4年9月1日	2	交付金	政務活動費(令和4年度下期分)	1,575,000		1,358,287
令和4年9月5日	14	事務費	コピー機レンタル料(令和4年9月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,344,317
令和4年9月21日	15	事務費	コピー機保守料金(令和4年8月分) キャンマンマーケティングジャパン(株)		12,544	1,331,773
令和4年10月3日	16	事務費	コピー機レンタル料(令和4年10月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,317,803
令和4年10月21日	17	事務費	コピー機保守料金(令和4年9月分) キャンマンマーケティングジャパン(株)		10,201	1,307,602
令和4年11月4日	18	事務費	コピー機レンタル料(令和4年11月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,293,632
令和4年11月21日	19	事務費	コピー機保守料金(令和4年10月分) キャンマンマーケティングジャパン(株)		14,018	1,279,614
令和4年12月5日	20	事務費	コピー機レンタル料(令和4年12月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,265,644

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和4年度

会派名

箕面政友会

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和4年12月21日	21	事務費	コピー機保守料金(令和4年11月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		13,508	1,252,136
令和5年1月4日	22	事務費	コピー機レンタル料(令和5年1月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,238,166
令和5年1月16日	23	資料購入費	書籍代(社協・行政協働型コミュニティソーシャルワーク) くまざわ書店		3,080	1,235,086
令和5年1月23日	24	事務費	コピー機保守料金(令和4年12月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		13,270	1,221,816
令和5年2月3日	25	事務費	コピー機レンタル料(令和5年2月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,207,846
令和5年2月21日	26	事務費	コピー機保守料金(令和5年1月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		9,904	1,197,942
令和5年2月22日	27	事務費	コピー用紙他文具一式 (株)田中文栄堂		24,659	1,173,283
令和5年2月24日	28	広報費	箕面政友会議会報告印刷製本・配送・デザイン料 Studio Box		666,200	507,083
令和5年3月2日	29	広報費	箕面政友会議会報告配布業務代 箕面市シルバー人材センター		509,300	-2,217
令和5年3月3日	30	事務費	コピー機レンタル料(令和5年3月分) シャープファイナンス(株)		13,970	-16,187
令和5年3月22日	31	事務費	コピー機保守料金(令和5年2月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		12,058	-28,245

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

